p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> Josephum Gaylor et Saram Gaylor qui p<sup>r</sup>sonas h<sup>r</sup>ic  
in Cur<sup>r</sup> in p<sup>r</sup>pria p<sup>r</sup>sonis suis gratis messuagium et cottagium  
et p<sup>r</sup>missa p<sup>r</sup> tunc p<sup>r</sup>mittit si Warrantizant p<sup>r</sup> et supp

hor p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> Georgius petit versus p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> fact<sup>r</sup> Josephum et <sup>Saram</sup> ~~Annem~~

tenent p<sup>r</sup> Warrant suam<sup>r</sup> messuagium et cottagium et  
~~possident tunc p<sup>r</sup>mittit~~ septaginta aras l<sup>r</sup>is prati et

pastura tunc p<sup>r</sup>mittit ut ius et hereditatem suam sicut

consuetud<sup>r</sup> Maud<sup>r</sup> p<sup>r</sup> et unde p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> Georg<sup>r</sup> dicit quod ipse  
fuit scilicet de messuagio et p<sup>r</sup>missis p<sup>r</sup> tunc p<sup>r</sup>mittit

in Cour<sup>r</sup> suo ut de feodo sicut consuetud<sup>r</sup> Maud<sup>r</sup> p<sup>r</sup> tempore  
paris tempore Hen<sup>r</sup>ic<sup>r</sup> regis et Hen<sup>r</sup>ic<sup>r</sup> Regine unum capient inde

explet ad balou<sup>us</sup> p<sup>r</sup> et inquit p<sup>r</sup> et inde p<sup>r</sup> dicitur p<sup>r</sup> t<sup>r</sup> t<sup>r</sup> t<sup>r</sup>

Et p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> Josopus et Sara tenent p<sup>r</sup> Warrant suam  
p<sup>r</sup> d<sup>r</sup> venit et defendunt ius suum quando p<sup>r</sup> et venit

inde ad Warrantizand Robertum Groland qui p<sup>r</sup>sonas h<sup>r</sup>ic in

Cur<sup>r</sup> in p<sup>r</sup>pria p<sup>r</sup>sona sua gratis messuagium cottagium  
et septaginta aras l<sup>r</sup>is prati et pastura tunc p<sup>r</sup>mittit

ois Narrantur per Et sup hoc per Georgius Glorius petit  
versus per fat Robertum Groland Conont per Narrant suam  
per  
Mesuagium Cottagium et Sexaginta arvas tie prali et  
pashura cum pertinent in Laruna per per Et unde per  
Georg dicit quod ipse fuit scitus de Mesuagio et pmissis  
per cum pertinent in Dominio suo ut de goods Item Conductus  
Mandij per tempore paris tempore Doum Regis et Doum Regine  
nunt sapient inde Explet per ad balout per et in quo per  
et inde per dicit totam per

Et per Robertus Conont per Narrant suam per venit  
et defendit Jus suam quando per et dicit quod per Longo  
sunt non deservit per Georg de Mesuagio et pmissis  
per cum pertinent prout per Georgius per quores et  
Narrationem suam per Supius suppon Et de hoc ponit  
de sup homag Et sup hoc per Georgius petit  
licentiam inde interloquendi tunc usq ad quartam horam  
post meridiem ejusdem diei et habet per et eadem hora  
data est per fat Robert' tunc per